
Dzień dziecka
Z okazji dnia dziecka Zarząd Fundacji ufundował upominki dla
każdego dziecka które mieszka w domu przy ul. Dutkiewicza 8a w
Śremie.  Jako  rozrywkę  zorganizowaliśmy  dzieciom  wspólnie  z
swymi mamami, udział w spotkaniu integracyjnym, organizowane
przez  Caritas  przy  kościele  Ducha  Św.  Dzień  ten  dzieci
wspominają miło.

 

Rodzinne świętowanie
Członkowie „ KOŁA SMOKI” wraz z rodzicami w sobotę obchodzili
Międzynarodowy Dzień Rodziny w Świetlicy w Psarskiem. Z tej
okazji dzieci zaprezentowały krótki program artystyczny dla
swoich mam i ojców. Rodzice natomiast przygotowali” Koszyk
piknikowy” ( ciasto, napoje, chleb ze smalcem i ogórkiem).
Dzieci wraz z rodzicami rywalizowali w konkurencjach sportowo-
rekreacyjnych. Spotkanie zakończone było biesiadowaniem przy
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ognisku  z  pieczeniem  kiełbasek.  Rodzice  obdarowani  zostali
upominkami wykonanymi przez dzieci – mamy otrzymały od swoich
pociech piękne kwiatki, a ojcowie serduszka. Z okazji Dnia
Dziecka  wszystkie  dzieci  otrzymały  słodycze.  Dzieci
uczęszczające  na  warsztaty  świetlicowe  otrzymały
podziękowania. Sobotnie spotkanie było gwarne i radosne. Na
zakończenie uzgodniono następny termin pikniku rodzinnego „
Święto Pyry”. Do zobaczenia we wrześniu, zapraszamy bardzo

serdecznie do wspólnej zabawy w dniu o godz. 14.00 do Świetlicy
Socjoterapeutycznej  Centrum  Edukacji  ,  Sportu  i  Kultury  „
ISKRA” w Psarskiem.
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Zaproszenie
Zaproszenie

Zapraszamy członków „KOŁA SMOKI” i dzieci ze wsi Psarskie do
Świetlicy  Socjoterapeutycznej  –  Centrum  Edukacji,  Sportu  i

Kultury ”ISKRA” w Psarskiem w dniu o godz. 1630 na występ
artystyczny  młodzieży  z  Gimnazjum  nr  1  w  Śremie  Program
przygotowała  młodzież  z  okazji  DNIA  DZIECKA.  Serdecznie
zapraszamy , gwarantujemy dobrą zabawę i miłą atmosferę.

 

 

W imieniu Gimnazjalistów

Maria Stefaniak
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